conforme  Despacho  da  folha  nº  493  do  Processo  Administrativo  nº  403337/2010.  Decisão
Administrativa nº 116/SGPA/SEMA/2020,  homologada em 03/03/2020,  na qual  ficou decidido pela
homologação parcial do auto de infração, aplicando a penalidade administrativa de multa no valor total
de R$ 6.663,50 (seis mil, seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos), com fulcro no artigo
51 do Decreto Federal nº 6.514/2008, bem como pela manutenção do termo de embargo. Requereu o
Recorrente, que seja anulada a intimação e, consequentemente, seja reaberto o prazo para a apresentação
de defesa e/ou o reconhecimento da prescrição ao presente caso, e/ou que seja reconhecida a nulidade